super his a quoquam quavis auctori tate , scienter, vel ignoranter con

tigerit a t tentari , i rr i tum prorsus et inane esse et fore volumus et decer

n imus . 

Hisce omnibus ut supra constitutis, ad eadem omnia exsecutioni 

mandanda depu tamus venerabilem fratrem Achillem Locatelli, Archie

piscopum titularem Thessalonicensem, in Lusitania Apostolicum Nun

tium, eidem conferentes necessarias et oppor tunas facultates, e t iam 

subdelegandi, ad effectum de quo agitur, quemlibet virum in ecclesia

stica dignitate const i tutum, cum onere tamen ad Sacram Congregatio-
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nem Consistorialem mittendi infra sex menses, ab hisce Litteris datis 

computandos, authent icum exemplar exsecutionis peractae. 

Mandamus denique ut ha rum Lit terarum t ransumpt is , etiam impres

sis, manu tamen alicuius notari i publici subscriptis , ac sigillo alicuius 

in ecclesiastica dignitate constituti munit is , eadem prorsus adhibea tur 

fides, quae hisce Litteris Nostris t r ibueretur , si exhibitae vel os tensae 

forent. 

Non ostant ibus, qua tenus opus sit, regulis in synodalibus, provin

cialibus, generalibus, universal ibusque conciliis editis, specialibus, vel 

generalibus consti tut ionibus et ordinat ionibus Apostolicis et quibusvis 

aliis Romanorum Pontificum praedecessorum Nostrorum dispositionibus, 

ceterisque contrariis quibuscumque. 

Nemini ergo has Lit teras Nostras dismembrationis , erectionis, exem

ptionis, decreti, mandati , derogationis et voluntat is infringere, vel eis 

contraire liceat. Si quis, vero, temerario ausu, hoc a t tentare praesum

pserit, indignationem omnipotent is Dei ac Beatorum Petri et Pauli , Apo

stolorum eius, se noverit incursurum. 

Datum Romae apud Sanctum Pe t rum, anno Domini millesimo non

gentesimo vigesimo secundo, die vigesima mensis aprilis, Pontificatus 

Nostri anno primo. 

•g C. CARD. DE LAI, Episc. Sabinen. O. CARD . CAGIANO 

S. C. Consist. Secretarius. S. B. E. Cancellarius. 

Iul ius Gampori, Protonotarius Apostolicus. 

Raphael Virili, Protonotarius Apostolicus. 
Loco Plumbi. 

Reg. in Cane. Ap., vol. XXV, n. 29. 
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LITTERAE APOSTOLICAE 

I 

DIVISO TERRITORIO VICARIATUS APOSTOLICI DE KIVU, ERIGUNTUR VICARIATUS 

DE RUANDA ET DE URUNDI IN AFRICA CENTRALI. 

PIUS P P . XI 

Ad perpetuam rei memoriam. — Exigit apostolicum munus , quo 

universi orbis christi fideles Nobis, divino consilio, commissi sunt, ut 

eorum saluti et profectui, quan tum in Domino possumus, consulamus. 

Hac quidem de causa, quum Moderator generalis Societatis Missiona

r iorum Africae, quorum curis vicariatus apostolicus de Kivu in Africa 

centrali concreditus est, enixis verbis a Nobis petierit, ut, pro benigni

ta te Nostra, prospicientes christifidelium bono in illis regionibus lon

ginquis, a t tenta territorii ampli tudine nec non operariorum evangeli

corum commoditate, e vicariatu ipso duas distinctas Missiones erigere 

dignemur, memorat i Moderatoris generalis votis benigne obsecundare 

censemus. Qua re, conlatis consiliis cum VV. F F . NN. S. R. E. Cardi

nal ibus negotiis Sacrae Congregationi de Propaganda Fide praepositis, 

haec quae infrascripta sunt s ta tu imus ac decernimus. Nimirum motu 

proprio a tque ex certa scientia et matura deliberatione Nostris, deque 

Apostolicae Nostrae potestat is plenitudine, praesent ium vi, ex terri to

riis, quibus modo integre constat vicariatus Kivunensis, duos novos 

distinctos vicariatus efformamus, eisque nomen facimus de Ruanda et 

de Urundi a duobus distinctis indigenarum regnis, quae vicariatum 

Kivunensem ad praesens const i tuunt ; eo rumdemque vicariatuum curam 

eidem Societati Missionariorum Africae commit t imus. Novi vero vica

r ia tus de Ruanda lirnites a flumine Kagera ad orientem, a flumine 

Rusisi et lacu de Kivu ad occidentem definiantur, i temque ad meridiem 

et ad septentr ionem a finibus, quibus memorata indigenarum regna de 

Ruanda et de Urundi inter se dividuntur. Vicariatus autem de Urundi 

constet territorio, quod rel iquum superest antiqui vicariatus Kivunensis. 

Haec s ta tuimus, decernentes praesentes Litteras Nostras f i rmas, validas 

a tque efficaces semper existere et fore; suosque plenos a tque integros 

effectus sortiri a tque obtinere, illisque ad quos pertinent, sive spectare 

poterunt , nunc et in posterum plenissime suffragari; sicque rite iudi-
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candum esse ac definiendum, i r r i tumque ex nunc et inane fieri , si 

qu idquam secus super his, a quovis, auctori tate qualibet, scienter sive 

ignoranter contigerit a t tentar i . Non obstant ibus Apostolicis constitu

t ionibus et ordinat ionibus, aliisque speciali et individua mentione dignis, 

ceterisque contrari is qu ibuscumque . 

Datum Romae, apud Sanctum Pet rum, sub anulo Piscatoris, die 

XXV aprilis MCMXXII, Pontificatus Nostri anno primo. 

P . CARD. GASPARRI, a Secretis Status. 

II 

SANCTUARIUM B. M. V. IN OPPIDO ASPRICOLLIS, ARCHIDIOECESIS MECHLINIEN